青海省麻醉专科护士培训基地

                                               青麻护专涵[2023]01号
关于举办第三届青海省麻醉专科护士培训班的通知
青海省各级医院：
为适应麻醉护理学科的发展，提高麻醉护理专业的学术水平，为推动我省麻醉护理学科整体协调发展，增强麻醉护理专业技术，丰富毕业后教育模式，以岗位需求为导向，以岗位胜任力为核心，青海省麻醉护士专科培训基地定于2023年3月6日-4月28日在青海红十字医院举办第三届“青海省麻醉专科护士培训班”。该培训班将邀请省内权威麻醉学及护理学专家授课。现将相关事宜通知如下：
1、 培训目的
我基地本着精益求精的态度，用精湛的护理技术为患者手术安全保驾护航，并致力于麻醉护理专科发展与团队建设，不断优化麻醉护理专科教学实践方案，积极培养麻醉护理专科护士，在未来的日子里将竭尽全力为我省麻醉护理学科的发展增添助力，为临床麻醉护理专业培养更多高质量的护理人才。
2、 培训名额及对象
（1） 名额：5-10人
（2） 中华人民共和国执业注册护士，身体健康，护理专业大专以上学历，具有5年以上临床护理实践经验；从事麻醉护理、手术室护理或重症医学科护理工作1年以上的护理骨干。本人自愿并由所在医院推荐。
3、 培训方式
（1） 理论培训：现场授课、座谈会、工作坊、护理查房
（2） 实践技能：麻醉护士与麻醉医生双导师制
4、 培训时间
2023年3月6日至2023年4月28日，共计8周，其中理论培训2周，临床实践6周。
5、 培训费用
（一）技术培训费（含培训费、实习费、资料费、证书费等）共计2800元/人。（青海红十字医院帮扶医院学员培训费用适当给予减免）
（二）临床实践期间免费提供中午工作餐。
（三）培训期间住宿由学员自行安排（西宁市外学员医院可提供住宿，相关费用根据要求回原单位报销）。
六、报到时间及联系方式
（一）报名时间从即日起至2023年3月5日。
（二）报名方式：扫描下方二维码进行预报名。经基地审核通过后，以电话或短信方式通知学员，学员携带相关资料进行现场报到。

[bookmark: _GoBack][image: 197671c8fe440b3ee13e7d48a0e1c58]

    （三）咨询联系方式：王学军 18997159111  王玉琴18997289658
七、证书及资质认定
学员完成教学计划规定的全部课程，经考试合格者，准予毕（结）业并颁发相关证书。理论考核成绩优异或临床实践考核优秀学员，将获颁“优秀学员”荣誉证书。
八、现场报名地点及需携带资料：
（一）青海省麻醉专科护士培训报到通知【复印件/扫描件】
（二）本人身份证【原件及复印件，正反面复印在一张纸上】
（三）护士执业证书【原件或原件照片及复印件】
（四）2寸免冠彩色照片1张及电子版
（五）单位推荐信
）
9、 付款方式
现金缴费：青海红十字医院财务科
[image: ]

青海省麻醉专科护士培训基地
2023年2月7日
image1.jpeg
VEIHRBES

image2.jpeg